平成２８年４月２７日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行

                   代表者名  代表取締役頭取  齋藤  一雄

                            （コード番号 8334 東証第１部）

                   問合せ先  取締役総合企画部長 金 井 祐 二

                                                      （TEL 027－252－1111）

平成２８年３月期（第131期） 配当予想の修正に関するお知らせ

株式会社群馬銀行（頭取 齋藤 一雄）は、平成２８年４月２７日開催の取締役会において、以下の

とおり、１株当たり配当予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当期（平成２８年３月期）の期末配当金につきましては、１株当たり５円５０銭（年間１１円）

を予定しておりましたが、利益状況が業績予想を上回る見通しとなったことなどを勘案し、株主の

皆さまのご支援にお応えするため、１円増配し６円５０銭に修正することといたしました。これに

より、中間配当金５円５０銭と合わせた年間配当金は１株当たり１２円となる予定です。

なお、株主還元率は４１.０％となります。

〈株主還元方針〉

財務体質の強化に努めるとともに安定的な配当を継続する基本方針の下、業績連動型の株主

還元を実施します。配当と自己株式取得額を合わせた株主還元率は、当面、単体当期純利益の

４０％を目安とします。

２．修正の内容

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前   回   予   想

（平成27年11月6日）
  5円50銭  5円50銭   11円00銭

今 回 修 正 予 想  6円50銭 12円00銭

当   期   実   績  5円50銭

前期実績（平成27年3月期）  4円50銭    6円50銭   11円00銭

 本件につきましては、6月下旬に開催予定の定時株主総会において、ご提案申し上げる

予定であります。

（ご参考）

○平成２８年３月期通期業績（速報値）

平成２８年３月期（平成２７年4月1日～平成２８年３月３１日）の業績は、与信費用の減少など

から、前回発表の業績予想（平成２７年１１月６日発表）を上回る見込みとなりました。

なお、詳細につきましては、平成２８年５月１３日（予定）の決算発表時にお知らせいたします。

   ＜単体の平成２８年３月期通期業績＞                 （単位：億円）

前回発表予想

（平成２７年１１月発表）

速報値

（今回）

前回発表予想比

コア業務純益 ３４０ ３４９       ＋９

経常利益 ３８５ ３９７ ＋１２

当期純利益 ２５５ ２６６ ＋１１

※本資料の計数は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、

実際の業績は今後の様々な要因により上記の速報値と異なる可能性があります。

以 上

総合企画部 経営管理室 石川

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先